<sup>19</sup> Philippus de Pontecurvo kamarai jegyző (1478–1499), kancelláriai *scriptor* (1484–1499), kancelláriai titkár (1498–1499). Vö.: FRENZ, THOMAS: Die Kanzlei der Päpste der Hochrenaissance (1471–1527). Tübingen, 1986. (Bibliothek des Deutsches Historischen Instituts in Rom, 63.) 435. p.

<sup>20</sup> 1498. április 4.

<sup>21</sup> 1498. április 8.

<sup>22</sup> 1498. április 11.

<sup>23</sup> 1498. április 14.

<sup>b</sup>Nos Thomas Amadeus de Ferrara decretorum doctor, vicarius ecclesie Strigoniensis in spiritualibus causarumque auditor generalis memorie commendamus, quod quia nos discretum Iohannem natum Iohannis Nachtpal in suprascriptis litteris nominatum sufficiente ac idoneum compertum ad sacros clericorum ordines rite et legitime promotum et ordinatum esse comperimus, ideo nos mandatum ad celebrandos suis primiciis et exequintis officium sancti ordinis clericalis sive sacerdotalis in dyocesi et iurisdictioni Strigoniensis, ubi maluerit duximus admittentis et admittimus, in quorum fidem presentes hic subscribi et sigilli nostri appensione fecimus et iussimus communiri. Datum Strigonii, vicesimaquinta die mensis Iunii,<sup>24</sup> anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo.<sup>b</sup>

<sup>a-a</sup> Nagyobb és vastagabb betűkkel szedve. | <sup>b-b</sup> A szöveg alatti jobb oldalon más kéz írásával.

---

<sup>24</sup> 1498. június 25.